
Uchwała Nr X/48/2007      
Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 czerwca 2007 roku 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 184 
ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 
ze zmianami), Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1 Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr III/9/2006 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 
grudnia 2006 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, ze 
zmianą: 

Uchwała nr 8/16/2007 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 stycznia 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr 11/23/2007 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 lutego 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr V/31/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 lutego 2007 w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr 15/37/2007 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 07 marca 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr VII/33/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 marca 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr VIII/39/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr 23/56/2007 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 25 kwietnia 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr IX/42/2007 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 maja 2007 w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 
Uchwała nr 29/73/2007 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 13 czerwca 2007 w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2007 rok, 

polegające na: 

1.W załączniku nr 1 do uchwały: 

a)  zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 933.283 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

 uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – środki na 
inwestycje rozpoczęte przed dniem 1 stycznia 1999 roku – 850.000  zł, 

 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę 20.000 zł, 

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących powiatów pozyskane z innych 
źródeł o kwotę 44.933 zł 

 dochody własne o kwotę 18.350 zł. 
Plan dochodów budżetowych uchwala się  w wysokości: 38.109.357 zł 

2.W załączniku nr 2 do uchwały: 
a) zwiększa się plan wydatków budżetowych  o kwotę:  1.120.524 zł  



 2 

b) zmniejsza się plan wydatków o kwotę  187.241 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
Plan wydatków budżetowych uchwala się w wysokości 37.902.578 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 33.886.578 
     w tym:  
     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.241.724 
     pozostałe wydatki 10.763.829 
     dotacje z budżetu powiatu  881.025 
2) wydatki majątkowe 4.016.000 

3. W załączniku nr 4 do uchwały:  
 

Ustala się wykaz dochodów i wydatków w 2007 roku, związanych z realizacją zadań 
bieżących realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. 
Dochody w wysokości 1.948.928 zł, 

Wydatki w wysokości 235.625 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 5 do uchwały: 
 

Zwiększa się podział dotacji z budżetu na 2007 rok o kwotę: 3.000 zł. 
Plan dotacji z budżetu na 2007 rok uchwala się w wysokości 881.025 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały: 
 
a) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę:  870.000 zł 
b) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę  30.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków majątkowych uchwala się  w wysokości: 4.016.000 zł 

6. W załączniku nr 7 do uchwały: 
 

Ustala się wykaz rezerw celowych w wysokości 169.484 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 8 do uchwały:  
 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej:  

- zwiększa się wydatki o kwotę  12.700 zł, 
- zmniejsza się wydatki o kwotę 12.700 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 10 do uchwały  



 3 

Ustala się plany przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek 
budżetowych.  
Przychody w wysokości 2.150.394 zł,  

Wydatki w wysokości 2.150.394 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


